

Договір купівлі-продажу

№54/23

м.Зіньків

« 11 » грудня 2023р.

Комунальне підприємство Полтавської обласної ради «Зіньківський комунгосп» в особі члена комісії з реорганізації Козерода Андрія Васильовича, що діє на підставі Статуту (далі – Покупець) з однієї сторони, та

Суб'єкт підприємницької діяльності-фізична особа Гупало Володимир Іванович, що діє на підставі Свідоцтва (далі – Продавець) з другої сторони, разом – Сторони, уклали даний договір про наступне:

1. Предмет договору, кількість та якість товару

1.1. Продавець зобов'язується передати у власність Покупця матеріали, будівельні матеріали для проведення поточного ремонту господарським способом за кодом Єдиного закупівельного словника ДК 021:2015 - 44320000-9 «Кабелі та супутня продукція» (ремонтно-з'єднувальні матеріали).

1.2. Повне найменування Товару, одиниця виробу, кількість, вартість зазначається у Специфікації (додаток1) до цього договору.

1.2. Для товару, що підлягає гарантії, гарантійний термін починається з моменту передачі Товару Покупцеві.

Гарантійний термін вказується в паспорті на товар.

1.3. Претензії щодо комплектації отриманого Покупцем товару згідно видаткових накладних приймаються продавцем протягом 5-ти робочих днів з моменту передачі товару Покупцеві.

2. Ціна договору та умови розрахунків

2.1. Покупець оплачує товар по цінам, зазначеним у видаткових накладних.

2.2. Загальна вартість договору складає 7222 (Сім тисяч двісті двадцять дві) гривні 70 копійок.

2.3. Оплата товару здійснюється Покупцем не пізніше 7-ми банківських днів після отримання товару згідно видаткової накладної, шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Продавця.

3. Відповідальність Сторін

3.1. За порушення умов даного договору винна Сторона повинна відшкодувати завдані збитки в тому числі за неодержаний прибуток в порядку передбаченому чинним законодавством.

Збитки відшкодовуються з урахуванням офіційного курсу інфляції.

3.2. У разі несвоєчасного передання товару в термін, що зазначений в п.1.5. Продавець сплачує з кожен день прострочення пеню, яка нараховується з вартості недопоставленого товару в розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла протягом терміну затримки передачі товару.

3.3. При несвоєчасній оплаті поставленої продукції Покупець сплачує Продавцеві пеню, виходячи з вимог чинного законодавства, але не більше подвійної облікової стави НБУ.

4. Вирішення спорів

4.1. Усі спори, що впливають із цього Договору або пов'язані з ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами.

4.2. Якщо відповідний спір неможливо вирішити шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку за встановленою підвідомчістю та підсудністю такого спору відповідно до чинного законодавства України.

5. Форс-мажор

5.1. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо невиконання є наслідком обставин непереборної сили, що

виникають після укладання Договору в результаті подій надзвичайного характеру які Сторони не могли передбачити та їм запобігти.

5.2. Під обставинами «форс-мажор» слід розуміти: повені, землетруси, війни, будь-які стихійні явища та інші некеровані обставини за межами можливого контролю кожної із Сторін і якщо і обставини перешкоджають виконанню умов Договору.

6. Дія Договору та інші умови

6.1. Договір вважається укладеним і набирає чинності з моменту підписання та скріплення печатками Сторін та діє до 31.12.2023 року.

6.2. Закінчення строку дії договору не звільняє Сторони від відповідальності за його порушення, що мало місце під час дії цього Договору.

6.3. Якщо інше прямо не передбачено чинним законодавством України, цей договір може бути розірваний тільки за домовленістю Сторін, що оформлюється додатковою угодою до Договору.

7. Реквізити Сторін

Покупець:

КП ПОР «Зіньківський комунгосп»

вул. Дроздівська, 117, м.Зіньків, 38100
р/р UA 478201720344370002000082285
УДКСУ в Зіньківському районі
Полтавської області, МФО 820172
код ЄДРПОУ 38067130,
ПІН 380671316115, Св.№200070424
Тел.+380504053492
Email: komungosp_zink@ukr.net



Андрій КОЗЕРОД

Продавець:

**Суб'єкт підприємницької діяльності-
фізична особа**

Гупало Володимир Іванович

Вул. Воздвиженська, 69, м. Зіньків,
Полтавська область, 38100
р/р UA 363006140000026004500083219
АТ «Креді Агріколь Банк» МФО 300614
ЄДРПОУ 1906805898
Ставка єдиного податку група 2



Володимир ГУПАЛО

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ п.п.	Каталожний №	Назва товару	Од. вим	Кількість	Ціна	Сума
1	1033	Вимикач 1Н Lixel IP-20	шт.	2	35,00	70,00
2	1511	Вимикач авт. 2х16А VIKO	шт.	1	165,00	165,00
3	1711	Вимикач авт. 3х16А VIKO	шт.	5	267,00	1 335,00
4	1586	Вимикач авт. 3х25А VIKO	шт.	2	250,00	500,00
5	14739	Газ універсальний ТМ"Тесlor" 220г	шт.	1	82,00	82,00
6	1495	Дін - рейка 10см оцинк. ІЕК	шт.	2	9,50	19,00
7	2145	Дюбель розпірний КП ОБІ 6х35мм	шт.	4	0,20	0,80
8	3184	Замок нав. Locks сірий 63мм	шт.	1	80,00	80,00
9	6059	Клей поліуретановий ТМ"Хімконтакт" Десмокол 40мл	шт.	1	27,00	27,00
10	1225	Патрон бакелітовий Е27 косий	шт.	2	25,00	50,00
11	3416	Решітка вентиляційна коло ТМ"Домовент" DN 100мм	шт.	1	67,00	67,00
12	1042	РозеткаМ"Luxel" біла IP-20 б/з	шт.	1	32,00	32,00
13	2138	Саморіз покрівельний 4,8х19 оцинкований	шт.	8	1,40	11,20
14	2128	Саморіз пресшайба (цинк білий) свердло 4.2х1 3мм	шт.	16	0,30	4,80
15	2256	Саморіз пресшайба (цинк білий) свердло 4.2х25мм	шт.	6	0,40	2,40
16	2163	Саморіз універсальний (цинк жовтий) 4.0х35мм	шт.	4	0,40	1,60
17	7450	Скоби д/степлера ТМ"Intertool" 10мм 1000шт.	шт.	1	23,00	23,00
18	1007	Стрічка ізоляційна ТМ"ЗМ" 0,13х19мм 20м	шт.	7	36,00	252,00
19	1615	Трубка термоусад. 16,0/8,0	м.п.	2	15,00	30,00
20	1449	Шина нульова 7 отв.	шт.	1	30,00	30,00
21	1464	Щит п/лічильник е. mbox. stand, plastic. nf3 прозорий	шт.	4	590,00	2 360,00
22	1100	ЩИТ п/лічильник РИ КДЕ-3Ф, IP54	шт.	3	207,00	621,00
23	1051	Кабель ПВС 2х1 ГОСТ	м.п.	8	14,00	112,00
24	1195	Кабель ПВС 4х2,5 (ГОСТ)	м.п.	1	55,00	55,00
25	1711	Кабель ШВВП 2х1,5 (ГОСТ)	м.п.	2	17,00	34,00
26	1263	Кабель ШВВП 2х2,5 (ГОСТ)	м.п.	2	32,00	64,00
27	1559	Кабель для вводу СИП-4 4х16	м.п.	13	49,00	637,00
28	1197	Кабельні канали 2м 15х10	шт.	1	17,50	17,50
29	1687	Кабельні канали 2м 25х16	шт.	1	32,00	32,00
30	1568	Кріплення д/кабеля СИП 4х16 проволоча	шт.	4	24,00	96,00
31	1737	Кріплення д/кабеля дюбель "ялинка" 10	шт.	16	0,40	6,40
32	1125	Магнітний контактор 32А 380V	шт.	1	405,00	405,00
Всього:					7 222,70	

Не є платником ПДВ

Сума до сплати: Сім тисяч двісті двадцять дві гривні 70 копійок.

Покупець:

КП ПОР «Зіньківський комунгосп»

вул. Дроздівська, 117, м.Зіньків, 38100

р/р UA 478201720344370002000082285
УДКСУ в Зіньківському районі
Полтавської області, МФО 820172
код ЄДРПОУ 38067130,
ПІН 380671316115, Св.№200070424

Тел: +380504053492
Email: komungosp_zink@ukr.net

Андрій КОЗЕРОД

Продавець:

Суб'єкт підприємницької
діяльності-фізична особа
Гупало Володимир Іванович

Вул. Воздвиженська, 69, м. Зіньків,
Полтавська область, 38100
р/р UA 363006140000026004500083219
АТ «Креді Агріколь Банк» МФО 300614
ЄДРПОУ 1906805898
Ставка єдиного податку група 2

Володимир ГУПАЛО